SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO - LICITAçÓES - EXTRATO DE lN EXt GIBILI
08.23.02.1 0.001 - INE)02023

2 EXTRATO DE tNEXtctBtLtDADE

PREFEITURA DE tTAtTtNc¡r/CE - EXTRATO DE PUBLTCAçÄO - |NEX|GTBILIDADE DE L¡CITAçÄo N0

FLS />
'-\

81
(

o
Þ

INEX. O SR. HTDERVAL DA SILVA SOUSA, Servidor Municipal da Prefeitura de ITAITINGA-Ceará
lnexigibilidade de Licitação, cuio objeto versa sobre a contratação de Añistas/bandas para execução
Aniversário do Município de ltaitinga/Ge. "Artista "Taty Girl", Valor Globa!: R$ 135.000,00 (Cento e trinta e cinco mil e

reais). Fundamento legal: inciso lll do Artigo 25 da Lei 8.666/93. Gontratada: TATY GIRL EDIçöES MUSICAIS E EVENTOS
LTDA, CNPJ no 23.268.243/0001-00. Gontratante: SECRETARTA DE CULTURA E TURISMO - Prefeitura Municipal de
|TAITINGAJCE. Dotação Orçamentária: 08.01.13.392.02'13.2.025.0000 - REALIZACAO DE FESTIVIDADES DA CULTURA E DO
IMAG¡NARIO POPULAR. Elemento de Despesas: 3.3.90.39.00. Fonte: 1.500.0000.00. Vigência Contratual: da assinatura até
31 de dezembro de 2023. ITAITINGAJCE., 28 de fevereiro de 2023. A Secretaria.

SEGRETAR|A MUNtCtpAL DE CULTURA E TUR|SMO. L|C|TAçÖES. DECLARAçÄO DE INEXTGTBILIDADE DE
LtctTAçÃo: 08.23.02.1 0,001 - lNEx/2023

DECLARAçÃO DE tNEXtctBtLIDADE

O SR. HIDERVAL DA SILVA SOUSA. Servidor Municipal da Prefeitura de ITAITINGA, considerando tudo o que consta do
Processo Administrativo de lnexigibilidade de Licitação no 08.23.02.10.001 - INEX, cujo objeto versa sobre a contratagão de
Artistas/bandas para execução dos Festejos de Aniversário do Municfpio de ltaitinga/Ce., vem emitir a presente declaração
de lnexlglbllldade de Llcltação, amparada no lnclso lll do artlgo 25 da Lel no 8.666/93 e alteraçöes posterlores, em favor da
empresa TATY GIRL EDIçöES MUSICAIS E EVENTOS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, CNPJ no 23.268.24310001 -

00, com sede a Av. Heráclito Graça, 300 - Centro, Fortaleza/CE., pelo valor global de R$ 135.000,00 (Cento e trinta e cinco
mil e reais), com vigência contratual da asslnatura até 31 de dezembro de 2023, na forma da Lei no 8.666/93 alterada e

consolidada. Assim, nos termos do artigo 26 da Lei no 8666/93, vem comunicar ao Sr. Alvaro Rodolf Forte Martins
Ordenador de Despesas da SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO, da presente declaração, para que proceda, se de

acordo, a devida ratificaçäo. ITAITINGA/CE., 28 de fevereiro de 2023 Alvaro Rodolf Forte Martins Ordenador de Despesas
da Secretaria de Cultura e Turismo.

sEcRETARtA MUNtCtpAL DE CULTURA E TURTSMO - LTCTTAçÖES . EXTRATO TERMO DE RATIFICAÇAO:
08.23.02.1 0.001 - lNEx/2023

TERMO DE RATTFTCAçÄO

O Ordenador de Despesas da SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO - Prefeitura Municipal de
ITAITINGA, no uso de suas atribuiçöes legais, e de acordo com o que determina o artigo 26 da Lei no

8666/93 e alterações posteriores, considerando o Processo Administrativo de lnexigibilidade de Licitação no

08.23.02.10.001 - INEX, vem RATIFICAR a Declaração de lnexigibilidade de Licitação parua contratação
de Artistas/bandas para execuçäo dos Festejos de Aniversário do Município de ltaitinga/Ce., no valor de R$
135.000,00 (Cento e trinta e cinco mil e reais), cuja despesa será custeada através de recursos do próprio
município. Notifica-se a empresa constante no processo para celebraçäo do respectivo contrato. Publique -
se na forma da lei. ITAITINGA/CI,28 de fevereiro de 2023 Alvaro Rodolf Forte Martins Ord. de Desp. da
SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO.

sEcRETARtA MUNtCtpAL DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL . LICITAçÖES -Avlso de Llcltagão:
2023.02.23-01P812023

PREGÃO ELETRÔNICO NO 2023.02.23 -OIPE

PREFEITURA DE lTAtTtNcA/CE - AVTSO DE L|C|TAçÃO - PREGÃO ELETRÖNICO No 2023.02.23-01PE. A Prefeitura
Municipal de ttaitinga, através da Pregoeira Oficial, torna púbtico, para conhecimento dos interessad-os, interes-sados
qu", nó próximo O¡iOt Ae Março de 20ã3 estará recebendo as Propostas de Preços referentes ao PREGÃO ELETRONICO

N" 2023.02.23-01PE, tipo menor preço por Lote, tendo como REGISTRO DE PREçO. PARA FUTURA E EVENTUAL
AeUtslçAo DE cEsTAs BAS|CAS PARA ATENDER AS FAMÍLIAS GARENTES Do MUNlclPlo DE ITAITINGA ATRAVES DA

SECRETARIA DO TRABALHO E ASSITENCIA SOCIAL, no Endereço Eletrônico www.bbmnetlicitacoes.coln'br'"Acesso
ldentificado no link - acesso Þúblico". A abertura das propostas acontecerá no dia 13 de Março de2O23, às l0h. (Horário

de Brasllia), O edltal poderá ser obtido no endereço eletrônico acima mencionado e/ou no site citacoes.tce.ce.gov.br -

TCE. Quaisquer informaçöes serão prestadas pela Pregoeira, durante o expediente norm a I (08h às 12h horas), e poderão

ser solicitadas através do e -mail: licitacão@itaitir.rqa1ce.9ov.br. Edu a rda Almeida S ilvestre - A Pregoeira.

Assinado eletronioamente por:Antonio Marcos ravares - cPF: **r€62ffi#hlitfl1i3i,lr"*.å;.fr:ïJiåiJ:i-,?:r1tl'=?åt

ffi

08,23.0r,f0.001 - .e
tornr píhg¡¡ooâr,"toc

oos Fes¡elos oe

ti

sEcRETARtA MUNtCtpAL DE CULTURA E TUR|SMO. L|C|TAçöES - EXTRATO DE lNEXlGlBlLl
08.23.02.1 0.001 - INE)í2023

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE

DAPÈ,

14

r

FLS

8r'

%,,
t-t

o
Þ

PREFETTURA DE tTAlTlNc¡ýCE - EXTRATO DE PUBL|CAçÃO - INEXIGIB|LTDADE DE L|CTTAçÃO No 08.23.02cÍ.0.001 { .Q
INEX. O SR. HIDERVAL DA SILVA SOUSA, Servidor Municipal da Prefeitura de ITAITINGA-Geará torna prfb[ipa â..,<Èc'
lnexigibilidade de Llcitação, cujo obJeto versa sobre a contratação de Artistas/bandas para execução dos FesteJoËodF Ltu'

Aniversário do Município de ltaitinga/Ce. "Artista "Taty Girl", Valor Global: R$ 135.000,00 (Cento e trinta e cinco mil e

reais). Fundamento legal: inciso lll do Artigo 25 da Lei 8.666/93. Contratada: TATY GIRL EDIçÕES MUSICAIS E EVENTOS
LTDA, CNPJ no 23.268.243/0001-00. Gontratante: SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO - Prefeitura Municipal de
lTAfTlNcA/CE. Dotação Orçamentária: 08.01.13.392.0213.2.025.0000 - REALIZACAO DE FESTIVIDADES DA CULTURA E DO
IMAGINARIO POPULAR. Elemento de Despesas:3.3.90.39.00. Fonte:1.500.0000.00. Vigência Contratual: da assinatura até
3l de dezembro de 2023. ITAITINGA/CE., 28 de fevereiro de 2023. A Secretaria.

SECRETAR|A MUNTC¡PAL DE CULTURA E TUR|SMO. L|CITAçÖES - DECLARAçÃO DE INEXIGIBILIDADE DE
LlclTAÇÃo: 08.23.02.10.001 - INEX/2023

DECLARAçÃO DE tNEX|GtBtLIDADE

O SR. HIDERVAL DA SILVA SOUSA- Servidor Municipal da Prefeitura de ITAITINGA, considerando tudo o que consta do
Processo Administrativo de lnexigibilidade de Llcitação no 08.23.02.10.001 - lNEX, cujo objeto versa sobre a contratação de
Artistas/bandas para execução dos Festejos de Aniversário do Municlpio de ltaitinga/Ce., vem emltir a presente declaração
de lnexlglbilldade de Llcltação, amparada no lnclso lll do artigo 25 da Lel no 8.666/93 e alterações posteriores, em favor da
empresa TATY GIRL EDIçÕES MUSICAIS E EVENTOS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, GNPJ no 23,268.24310001 -

00, com sede a Av. Heráclito Graça,300 - Centro, Fortaleza/CE., pelo valor global de R$ 135.000,00 (Gento e trinta e cinco
mil e reais), com vigência contratuat da assinatura até 31 de dezembro de 2023, na forma da Lei no 8.666/93 alterada e

consolidada, Assim, nos termos do artigo 26 da Lei no 8666/93, vem comunicar ao Sr. Alvaro Rodolf Forte Martins
Ordenador de Despesas da SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO, da presente declaração, para que proceda, se de
acordo, a devida ratificação. ITAITINGA/CE., 28 de fevereiro de 2023 Alvaro Rodolf Forte Martins Ordenador de Despesas
da Secretaria de Cultura e Turismo.

sEcRETARtA MUN|CTPAL DE CULTURA E TURISMO. L|C|TAçÕES - EXTRATO TERMO DE RATIFICAÇAO:
08.23.02.1 0.001 - INEX/2023

-\TERMO
DE RAT|F¡GAçÃO

O Ordenador de Despesas da SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO - Prefeitura Municipal de
ITAITINGA, no uso de suas atribuiçöes legais, e de acordo com o que determina o artigo 26 da Lei no

8666/93 e alterações posteriores, considerando o Processo Administrativo de lnexigibilidade de Licitação no

08.23.02.10.001 - INEX, vem RATIFICAR a Declaração de lnexigibilidade de Licitação para a contrataçäo
de Artistas/bandas para execuçäo dos Festejos de Aniversário do Município de ltaitinga/Ce., no valor de R$
'135,000,00 (Cento e trinta e cinco mil e reais), cuja despesa será custeada através de recursos do próprio
municfpio, Notifica-se a empresa constante no processo para celebraçäo do respectivo contrato. Publique -

se na forma da lei. ITAITINGA/CE,28 de fevereiro de 2023 Alvaro Rodolf Forte Martins Ord. de Desp. da
SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO.

sEcRETARtA MUNtCtpAL DE TRABALHO E ASSISTÊNC|A SOCIAL - LICITAçÖES -Avlso de Llcltação:
2023.02.23-01P812023

AVISO DE LICITAçÄO

PREGÃO ELETRÔNICO NO 2023.02.23 -O1PE

PREFETTURA DE |TAIT|NGA/CE - AVTSO DE LIC|TAçÃO - PREGÃO ELETRÔNICO No 2023.02.23-01PE. A Prefeitura
Municipal de ltaitinga, através da Pregoeira Oficlal, torna público, para conhecimento dos interessad,os, interes-sados
que, no próximo ditol de Março de 20ã3 estará recebendo as Propostas de Preços referentes ao PREGÃO ELETRÖNICO

Ñ' ZOZS.OZ.Z3-01PE, tipo menor preço por Lote, tendo como REGISTRO DE PREçO. PARA FUTURA E EVENTUAL

AeutstçAo DE cESTAb BAstcAs eARA ATENDER AS FAMfLtAS cARENTES Do MUNlclPlo DE lrAlrlNGA ATRAVES DA

SECREfARIA DO TRABALHO E ASSITENCIA SOCIAL, no Endereço Eletrônico www.bbmnetlicitacoes.com.br. "4cesso
ldentificado no link - acesso público". A abertura das propostas acontecerá no dia 13 de Março de2023, às 10h' (Horário

onoendereçoeletrônlcoacimamencionadoe/ounositelicitacoes.tce.ce.gov'br-
TCE. Quaisquer informaçöes serão prestadas pela Pregoeira, durante o expediente normal (08h às 12h horas)' e poderão

ser solicitadas através do e -mail: licitacão@itaitinga.ce.qov.br. Eduarda Almeida Silvestre - A Pregoeira.

Assinado eretronicamente por: Antonio Marcos ravares - cPF: *-lue6.2[:;JtrtfrîÎ3ÎlJ"?3;1,i.,;.fr:ïJiå;J:i.r'rt1'lt=?St

ffi
3t12www.itaitinga.ce. gov.br

sEcRETARtA MUNtCtpAL DE CULTURA E TUR|SMO. LtCtrAçÖES. EXTRATO DE INEXIGIB
08.23.02.1 0,001 - INE)02023

EXTRATO DE TNEXIGIBILIDADE

IUDADÈ:
{à
k)

a

FLS
O¡
't)

Ý"

+t
\

PREFETTURA DE ITA|T|NGA/CE - EXTRATO DE PUBLICAçÃO - |NEX|GIBILIDADE DE LICITAçÄo N' 08.23,02f¿0.001 - .e
|NEX. o SR, HIDERVAL DA SILVA SOUSA, Servidor Municipal da Prefeitura de ITAITINGÄ-Ceará torna p"ifb¡¡p¡r^g,,..noou

lnexigibilidade de Licitação, cujo objeto versa sobre a contratação de Artistas/bandas para execução dos Festejos "dË ''"
Aniversário do Município de ltaitinga/Ce. "Artista "Taty Girl", Valor Global: R$ 135.000,00 (Cento e trinta e cinco mil e

reais). Fundamento tegat: inciso lll do Artigo 25 da Lei 8.666/93. Contratada: TATY GIRL EDIçöES MUSICAIS E EVENTOS
LTDA, CNPJ no 23.268.243/0001.00. Gontratante: SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO - Prefeitura Munic¡pal de
ITAITINGA/CE. Dotação Orçamentária: 08,01.13.392.0213.2.025.0000 - REALIZACAO DE FESTIVIDADES DA CULTURA E DO
IMAGINAR|O POPULAR. Elemento de Despesas: 3.3.90.39.00. Fonte: 1.500.0000.00. Vigência Contratual: da assinatura até
31 de dezembro de 2023.|TAIT|NGAJCE., 28 de fevereiro de 2023. A Secretaria.

SECRETAR|A MUNtCtpAL DE CULTURA E TUR|SMO. L|C|TAçÖES . DECLARAçÄO DE ¡NEXIGIBILIDADE DE
LlclTAçÄo: 08.23.02.1 0.001 - INEX/2023

-7
DECLARAçÄO DE INEXIGIBILIDAÖË ,

O SR. HIDERVAL DA SILVA SOUSA - Servidor Municipal da Prefeitura de ITAITINGA, cons¡derando tudo o que consta do
Processo Administrativo de lnexigibilidade de Licitação no 08.23.02.10.001 - INEX, cujo objeto versa sobre a contratação de
Artistas/bandas para execução dos Festejos de Aniversário do Municfpio de ltaitinga/Ce., vem em¡t¡r a presente declaração
de lnexlglbllldade de Llcltação, amparada no lnclso lll do artlgo 25 da Lel no 8.666/93 e alterações posterlores' em favor da
empresa TATY GIRL EDIçÖES MUSICAIS E EVENToS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, CNPJ no 23.268.24310001 -

00, com sede a Av. Heráclito Graga, 300 - Gentro, Fortaleza/CE., pelo valor global de R$ 135,000,00 (Cento e trinta e cinco
mil e reais), com vigência contratual da assinatura até 31 de dezembro de 2023, na forma da Lei no 8.666/93 alterada e

consolidada. Assim, nos termos do artlgo 26 da Lei no 8666/93, vem comunlcar ao Sr. Alvaro Rodolf Forte Martins
Ordenador de Despesas da SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO, da presente declaração, para que procedar se de
acordo, a devlda ratificação. ITAITINGA/CE., 28 de fevereiro de 2023 Alvaro Rodolf Forte Martins Ordenador de Despesas
da Secretaria de Cultura e Turismo.

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO. LICITAçOES. EXTRATO TERMO DE RATIFICAÇÃO:
08.23.02.1 0.001 - lNEx/2023

TERMO DE RATTFTCAçÄO

O Ordenador de Despesas da SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO - Prefeitura Municipal de
ITAITINGA, no uso de suas atribuiçöes legais, e de acordo com o que determina o artigo 26 da Lei no

8666/93 e alterações posteriores, considerando o Processo Administrativo de lnexigibilidade de Licitaçäo no

08.23.02.10.001 - INEX, vem RATIFIGAR a Declaraçäo de lnexigibilidade de Licitação paßa contrataçäo
de Artistas/bandas para execução dos Festejos de Aniversário do Município de ltaitinga/Ce., no valor de R$
135.000,00 (Cento e trinta e cinco mil e reais), cuja despesa será custeada através de recursos do próprio

municfpio. Notifica-se a empresa constante no processo para celebração do respectivo contrato. Publique -

se na forma da lei. ITAITINGA/C|,28 de fevereiro de 2023 Alvaro Rodolf Forte Martins Ord. de Desp. da
SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO.

sEcRETARtA MUNtCtpAL DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCTAL . LICITAçÖES - Aviso de Llcltação:
2023.02.23-01P812023

AV|SO DE LICITAçÄO

PREGÃO ELETRÔNICO N" 2023.02.23.01PE

PREFETTURA DE |TA|T|NGA/CE - AVISO DE LIC|TAçÃO - PREGÃO ELETRÔNICO No 2023.02.23-01PE. A Prefeitura
Municipal de ltaitinga, através da Pregoeira Oficial, torna público, para conhecimento dos interessad-os, interes-sados
que, nó próximo U¡JO1 ae Março de 20ã3 estará recebendo as Propostas de Preços referentes ao PREGÃO ELETRÔNICO

Ñ' ZOZS.OZ,Z3-01PE, tipo menor preço por Lote, tendo como REGISTRO DE PREçO. PARA FUTURA E EVENTUAL

AeutstçAo DE cESTA-s BAStcAs PARA ATENDER AS FAMILIAS CARENTES Do MUNlclPlo DE ITAITINGA ATRAVES DA

SECREfARIA DO TRABALHO E ASSITENCIA SOCIAL, no Enderego Eletrônico wqw.bbmnetlicitacoes'com'b,r'"Acesso
ldentifigado no linF -acesso público". Aabertura das propostas acontecerá no dia 13 de Março de 2023, às 10h' (Horário

onoendereçoeletrônicoacimamencionadoe/ounositelicltacoes'tce.ce'gov'br-
TCE. Quaisquer informações serão prestadas pela Pregoeira, durante o expedlente normal (08h às 12h horas), e poderäo

ser solicitadãs através do e-mail: licitação(@itaitinFa.ce.qov.br. Eduarda Almeida Silvestre 'A Pregoeira.

Assinado eretronicamente por:Antonio Marcos ravares - cPF: ***r€6.2å:;##i.fliÎ3ÎlJ.å],i,,;'fr:',jlåiJ:r,,ii1¿ttSt tffi

o
Þ